

Tjänster och avgifter 2023

Timkostnad

Vi debiterar all arbetstid med 425 kr/tim. I den arbetstiden ingår maskiner, arbetsledning och personalkostnader. Exempel på tjänster som debiteras per timme är förgyllning, tvättning och justering av gravanordning, prisuppgifter lämnas i varje enskilt fall. Timkostnaden ligger till grund för alla tjänster vi utför.

Skötselavtal

Du kan välja att sköta gravplatsen själv eller ge uppdraget till kyrkogårdsförvaltningen (inte askgravplats). Avgiftens storlek beror på vilka tjänster du väljer, gravplatsens storlek och om gravplatsen är inramad eller ligger i sammanhängande gräsyta.

Gräsklippning och gräsputs innebär: Putsning och klippning av gräs på gravplats och runt gravvård.

Grundskötsel innebär: Städning, putsning, rensning av rabatt, gräsklippning, häckklippning och beskärning av växter. Allt dött växtmaterial klipps ned och plockas bort. Lösa blommor, engångsljus och vinterdekoration plockas bort. Vattning efter vårplantering. Alla gravar med skötsel och med planteringsytor avsedda för utplanteringsväxter medföljer planteringslåda. Jord och sug filt ingår första gången. Ingår inte därefter!

Plantering innebär: Växtmaterial, jord, gödsling i planteringslåda som tillhandahålls av förvaltningen. Jord och sug filt byts i samband med plantering. **Tjänsten kan endast kombineras med grundskötselavtal.**

Administrativa kostnader

Om man som gravrättsinnehavare vill förlänga sin gravrätt när den löpt ut, så debiteras en administrativ kostnad. Obs! Gravrättsinnehavaren meddelas alltid innan gravrätten löper ut. Om urna ska gravsättas på annan ort utanför pastoratet och urnan skickas med bud så debiteras dödsboet en avgift.

Gravstenar

Vi kan även erbjuda hjälp med textförbättring på gravsten. Kontakta oss för offert.

ÅRET PÅ BEGRAVNINGSPLOTSEN

ALLA HELGONS DAG Kransar och dekorationer ska vara på plats för de kunder som beställt det. Alla helgons dag tänder vi marschaller på våra begravningsplatser. Allhelgonhelgen är viktig för många och vi annonserar och informerar separat program för den dagen.
VATTNET STÄNGS AV I slutet av oktober börjar vi arbetet med att stänga av vattnet. Tidpunkten är väderberoende. På Västra begravningsplatsen är vattentillgången begränsad under vinterhalvåret och Gamla kyrkogården är helt avstängd.
HÖSTSTÄDNING Under oktober städar vi av och gör fint inför allhelgonhelgen. Kransar och dekorationer läggs på plats till de kunder som beställt det.
HÖSTPLANTERING Arbetet påbörjas i slutet av september/början på oktober. Sommarblommor tas bort och vi planterar höstblommor för de kunder som beställt det.



VÅRSTÄDNING I mars gör vi värfint och tar bort allt organiskt material och utbrunna ljus. Detta gäller samtliga gravar. Personliga saker och prydnadsaker som inte går att kompostera lämnas kvar och är gravrättsinnehavarens ansvar.
VÅRPLANTERING Under april planterar vi vårblommor för våra kunder som beställt det.
VATTNET SÄTTS PÅ Omkring den 15 april sätts sommarvattnet på om temperaturen tillåter. Vattnet är tillgängligt från ca 15 april till slutet av oktober, beroende på väder.
SOMMARPLANTERING I början av juni tar vi bort vårblommorna. Sommarblommorna ska vara på plats till midsommar för våra kunder som beställt det. Sommarblommorna tas vanligen bort i slutet av september/början av oktober.

BESTÄLL GRAVSKÖTSEL

Vill du också ha hjälp med att sköta om graven? Beställ skötsel på www.svenskagravar.se. Där kan du även söka information om var en enskild grav finns. Du kan också kontakta expeditionen på telefon 0491-78 42 26 eller skicka e-post till oskarshamn.kyrkogard@svenskakyrkan.se.

Timkostnad	Pris	Enhet
Arbetstid, Tvätt, justeringar, montering etc., pris enl. ök	425 kr	tim
Skötslar		
Klippning och trimning av gräs i sammanhängande. gräsyta	240 kr	årsavgift
Grundskötsel av Urn/kistgrav i sammanhängande. Gräsyta	615 kr	årsavgift
Grundskötsel Inramad 1 Grav < 10 m ²	830 kr	årsavgift
Grundskötsel Inramad 2 Grav 10-20 m ²	990 kr	årsavgift
Grundskötsel Inramad 3 Grav >20 m ²	1 250 kr	årsavgift
Vårplantering, penséer, liten låda (30 cm*30 cm)	150 kr	årsavgift
Vårplantering, penséer, stor låda (30 cm*50 cm)	250 kr	årsavgift
Sommarplantering, isbegonia blandade färger, liten låda (30 cm*30 cm)	200 kr	årsavgift
Sommarplantering, isbegonia blandade färger, stor låda (30 cm*50 cm)	294 kr	Årsavgift
Sommarplantering, blandade sommarblommor, liten låda (30 cm*30 cm)	200 kr	årsavgift
Sommarplantering, blandade sommarblommor, stor låda (30 cm*50 cm)	294 kr	Årsavgift
Ljung	50 kr	st
Skötselpaket (grundskötsel, byte av jord & sugfilt ingår i paket)		
Kyrkogårdsförvaltningens val (vår- och blandade sommarblommor samt ljung)		
Liten låda (30 cm*30 cm)	980 kr	årsavgift
Stor låda (30 cm*50 cm)	1 050 kr	årsavgift
Planteringspaket med isbegonia (vår- och sommarplantering samt ljung)		
Liten låda (30 cm*30 cm)	980 kr	årsavgift
Stor låda (30 cm*50 cm)	1 050 kr	årsavgift
Övriga tjänster		
Vinterdekoration, krans	185 kr	st
Vinterdekoration, liggare	175 kr	st
Tändning av ljus, vardagar fram till 16.00	75 kr	st
Säsongens blombukett (i vårt val)	300 kr	st
Planteringslåda 30x30 inkl. montering	1 450 kr	st
Planteringslåda 50x30, inkl. montering	1 600 kr	st
Byte av sug filt och jord i planteringslåda (oavsett strl), inkl arbete	220 kr	st
Administrativa kostnader		
Förlängning gravrätt 15 år (engångsavgift)	600 kr	eng.avg
Transporter. urna för gravs utanför Oskarshamn	2 500 kr	st
Stensäkerhet		
Dubbnig av gravsten, inkl 2 ståldubbar	2 300 kr	st
Markdubb, per par, 100 cm	700 kr	st
Förankring av stensockel	2 500 kr	st
Dubbnig och förankring	3 400 kr	st
Rätning av planteringsram	375 kr	st
Rengöring av gravsten, mindre sten (större stenar enligt offert)	500 kr	st
Gravsättning		
Askgravlund (utan gravrätt) första gravsättning	6 000 kr	st
Askgravlund (utan gravrätt) andra gravsättning	2 500 kr	st
Askgravplats (begränsad gravrätt 25 år) första gravsättning	6 000 kr	st
Askgravplats (begränsad gravrätt 25 år) andra gravsättning	2 500 kr	st
Gravsättning för ej folkbokförda i Sverige, bestämd gravplats	36 950 kr	st
Gravsättning för ej folkbokförda i Sverige, utan bestämd gravplats	1 478 kr	st

